המערער לא העלה בנימוקי הערעור שהגיש בעצמו כל טענה כנגד העונשים שהוטלו עליו ואין תימה בכך שכן מדובר בעונשים מקלים, כאשר בית משפט קמא התחשב בערכים המוגנים בהם פגע המערער ובמדיניות הענישה הנוהגת בקשר לעבירה של הסעת שב"חים מחד, ובהודאת המערער בעובדות מאידך.

לאור כל האמור לעיל, אנו דוחים את הערעור.

<#3#

ניתן והודע היום י' טבת תשע"ז, 8/1/2017 במעמד ב"כ המשיבה והמערער.

שמואל בורנשטיין, שופט

זרבה בוסתן, שופטת

**אברהם טל, נשיא
אב"ד**